Juninho e Sergio Martins. lniciada a reunião, os vereadores convocaram o

departamento juridico da Casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto

Executivo no 0201201'l Súmula ;"Autoriza o Poder Executivo Municipal Abrir

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e

cinqüenta mil reais) no Orçamento Geral do Município, autorizado a Lei

659/2010"; Proieto Leqislativo no 007/2011 Súmula ; "Dá denominação a

logradouro público que especifica deste municipio - Rua Sezefredo

Pia na ro"; Proieto Leqislativo no 008/20í I Súmula ;